АДМИНИСТРАЦИЯ
Камышинского муниципального района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.11.2022.№ 1241-п

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ КАМЫШИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 05.02.2019 N 103-П "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА

ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ БЕСПЛАТНОГО  ДВУХРАЗОВОГО ПИТАНИЯ ОБУЧАЮЩИМСЯ С

ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ В ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЯХ

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в

Российской Федерации", руководствуясь ст. 21, 22 Устава Камышинского

муниципального района,  администрация Камышинского муниципального района

постановляет:

1. Внести в Порядок предоставления бесплатного двухразового питания

обучающимся с ограниченными возможностями здоровья в общеобразовательных

организациях Камышинского муниципального района Волгоградской области,

утвержденный постановлением администрации Камышинского муниципального района

от 05.02.2019 N 103-п (далее - Порядок), следующие изменения:

1.1. подпункт "в" пункта 2 Порядка изложить в новой редакции:

"для обучающихся 5 - 11 классов, за исключением обучающихся, получающих

образование на дому, - 82,25 рубля в день на одного обучающегося".

2.  Настоящее постановление вступает в силу  01 января 2023 г. и подлежит

официальному опубликованию.

Глава Камышинского

муниципального района                                                                  А.В. Самсонов

consultantplus://offline/ref=2CC9936F16084B136CC2B35749374A8ABD74B225B1D217A415D411A238CFDC48770AD6A2E1DD912A00C8123379qD11K
consultantplus://offline/ref=2CC9936F16084B136CC2AD5A5F5B158FBE77E42DB5D91DF24C8317F5679FDA1D254A88FBA298822A01D4153A7DD85FCF9A402A791A2696779D2E8196q513K
consultantplus://offline/ref=2CC9936F16084B136CC2AD5A5F5B158FBE77E42DB5D91DF24C8317F5679FDA1D254A88FBA298822A01D416337DD85FCF9A402A791A2696779D2E8196q513K
consultantplus://offline/ref=2CC9936F16084B136CC2AD5A5F5B158FBE77E42DB5D818F44B8117F5679FDA1D254A88FBA298822A01D6103273D85FCF9A402A791A2696779D2E8196q513K
consultantplus://offline/ref=2CC9936F16084B136CC2AD5A5F5B158FBE77E42DB5D818F44B8117F5679FDA1D254A88FBA298822A01D6103B7ED85FCF9A402A791A2696779D2E8196q513K